
恒伟洋湖花园项目一期配电箱及配电柜采购（暂估价）中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年12月19日          

一、评标情况

标段(包)[001]恒伟洋湖花园项目一期配电箱及配电柜采购（暂估价）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：长沙研创电气有限公司，投标报价：203.005937万元，质量

：满足设计及有关规范要求，一次性通过行政主管部门的验收，达到国家规定

质量评定“合格工程”标准及验收要求，工期/交货期/服务期：700天；

      

中标候选人第2名：湖南省海狮电器有限公司，投标报价：212万元，质量：满

足设计及有关规范要求，一次性通过行政主管部门的验收，达到国家规定质量

评定“合格工程”标准及验收要求，工期/交货期/服务期：700天；

      

中标候选人第3名：湖南诚源电器股份有限公司，投标报价：237.757757万元，

质量：满足设计及有关规范要求，一次性通过行政主管部门的验收，达到国家

规定质量评定“合格工程”标准及验收要求，工期/交货期/服务期：700天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(长沙研创电气有限公司)的项目负责人：樊林/;

      中标候选人(湖南省海狮电器有限公司)的项目负责人：欧阳小艳/;

      中标候选人(湖南诚源电器股份有限公司)的项目负责人：张磊/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(长沙研创电气有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省海狮电器有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南诚源电器股份有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件



三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为湖南湘江新区管理委员会开发建设局（交通运输局） 

，电话： 0731-88799638。

五、联系方式

   招 标 人：长沙恒诚业房地产开发有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道茶子山东路288号                                                 

   联 系 人：旷先生                             

   电    话：0731-88222956                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

   地    址： 长沙市高新区文轩路27号麓谷企业广场B5栋5楼

   联 系 人： 张轶（项目负责人）、唐勋焘、胡俊、李红平

   电    话： 0731-89670268

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



恒伟洋湖花园项目一期配电箱及配电柜采购（暂估价）中

标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，恒伟洋湖花园项目一期配

电箱及配电柜采购（暂估价）已于2023年12月08日在长沙公共资源交易中心完

成开评标工作，本项目评标办法采用“经评审的最低投标价法”，评标委员会

推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2023年12月14日至2023年12月19日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙恒诚业房地产开发有限公司

联系电话：0731-88222956、88797919（纪检）

招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

联系电话：0731-89670268

监管部门：湖南湘江新区管理委员会开发建设局（交通运输局）

联系电话：0731-88799638

中标公示信息表

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
长沙研创电气有限

公司

湖南省海狮电器

有限公司

湖南诚源电器股份

有限公司

投标报价（万元） 203.005937 212 237.757757

总分 99.5 95.97 85.61

商务部分 90 100 90
详细评审得分情

况

投标报价 100 95.76 85.38

类似业绩

1、长沙飞鹿高分

子材料项目配电设

备采购；

2、长沙综保投资

有限公司 A 

区二期配电工程环

1、万为智能机器

人产业园；

2、新城新世界•

国悦府项目B地块

配电箱采购；

3、五江商业中心

1、岳阳打印机项

目商业区高低压柜

采购；

2、金阳紫星广场

配电工程；

3、旺德府万象时



网柜、低压柜设备

采购；

3、电子信息（智

能终端）产业城制

造基地配电工程；

一期地下室及裙

楼配电箱设备采

购；

代花园成套配电箱

设备采购；

担保机构
深圳中联银融资担

保有限公司

亚太财产保险有

限公司
/

经营地址

深圳市龙岗区横岗

街道龙岗大道5008

号横岗大厦1801、

1802、1803、1805

-1

长沙市五一大道4

56号亚大时代大

厦20楼

/投标担保信息

联系电话 0755-89733338 95506 /

被否决投标的投标人:无




